
 

 

                      МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – СЛИВЕН 
 

8800 гр.Сливен, ул.”Орешака” №15а;044/622945; e-mail: rugsliven@iag.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

X
з а по в е д  но м е р  /д а та

 
На основание чл. 5, ал. 1, т. 17 от Устройствения правилник на Регионалните 

дирекции по горите, както и поради настъпили изменения в изискванията и при  служебна 

необходимост за преразглеждане и промяна на областите на дейност за длъжността и във 

връзка с чл. 10 , чл. 10а, ал. 1 и чл. 10в от Закона за държавния служител, и обявения със 

Заповед № РД 10 – 00193/10.12.2025 г. конкурс за длъжността главен експерт „Ловно и 

рибно стопанство“ в Регионална дирекция по горите Сливен 

 

  

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Прекратявам обявената със Заповед № РД 10 – 00193/10.12.2025 г. конкурсна 

процедура за заемане на длъжността главен експерт „Ловно и рибно стопанство“ в 

Регионална дирекция по горите Сливен. 

2. Конкурсната комисия, назначена с моя заповед № РД 10 – 00193/10.12.2025 г. 

следва да преустанови всички действия по организацията и провеждането на конкурса. 

3. Комисията да уведоми своевременно кандидатите, допуснати до участие, за 

прекратяването на конкурсната процедура. 

4. Настоящата заповед да се обяви по установения ред – на интернет страницата на 

РДГ Сливен, в регистъра по чл. 61, ал. 1 от Закона за администрацията и на определеното 

за целта общодостъпно място в сградата на администрацията. 

X
ИНЖ.НЕДЕЛИН НЕДКОВ

ДИРЕКТОР РДГ СЛИВЕН

 
МК/АПФР 


		2025-12-12T11:46:41+0200
	Nedelin Kolev Nedkov


		2025-12-12T14:36:04+0200
	Ivelina Valentinova Gospodinova




